
 

 

 
 

З А П О В Е Д 

№ СА-02-05-452/03.06.2015 г. 

гр.Полски Тръмбеш  

 
На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

във връзка с възникнали допълнителни обстоятелства, налагащи, изясняване параметрите на 

имота, а именно: наличието на наемател в сграда с идентификатор 57354.300.1038.1 и неточности 

в размерите на имота. 

 
НАРЕЖДАМ: 

 

1.Отменям моя заповед  №СА-02-05-406/21.05.2015 г. с която е обявен публичен търг с 

явно наддаване на първа дата 05.06.2015 г. от 14:00 часа и втора дата 19.06.2015 г. от 14:00 часа в 

заседателна зала 403 в сградата на Община Полски Тръмбеш за определяне на наемател на 
недвижим имот, а именно: част от сградния фонд на болницата в гр.Полски Тръмбеш, построена 

в Поземлен имот с идентификатор 57354.300.1038 по КК и КР на гр.Полски Тръмбеш, публична 

общинска собственост, съгласно АОС №3047/19.12.2011 г., за извършване на болнична помощ, 

както следва: 

1.1.От сграда с идентификатор 57354.300.1038.1: 
- Целия трети етаж /родилно отделение/ с площ 514,16 кв.м. с изключение на лекарски кабинет 

№23, находящ се на стълбищното пространство. 

- Целия четвърти етаж /детско отделение/ с площ 526 кв.м. 

1.2.Сграда /гараж/ с идентификатор 57354.300.1038.3 с площ 90 кв.м. 

3.Сграда /гладачно/ с идентификатор 57354.300.1038.4 с площ 47 кв.м. 
4.От сграда с идентификатор 57354.300.1038.7: 

- Кухня и перално с площ 180 кв.м., представляващи част от първия етаж 

- Целия втори етаж /вътрешно отделение/ с площ 356 кв.м. 

- Целия трети етаж /неврологично отделение/ с площ 356 кв.м.,както и правото на достъп и 

ползване на незастроеното дворно място на болницата. 
2.Внесените суми за тръжна документация и депозит за участие в търга да бъдат 

възстановени на поддалите документи за участие в търга. 

 3.Заповедта да се връчи на длъжностните лица за сведение и изпълнение и да се публикува 

на сайта на общината. 
 

 

 

 

Съгласувано с юрист: ……/п/..……        
     /адв.Иван Илиев/     

 

 

 

 
ГЕОРГИ  ЧАКЪРОВ……/п/…………          

Кмет на Община Полски Тръмбеш   

 

 


